



MAŁOPOLSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY

Kraków, dnia 16 października 2020 r.

SZANOWNI PAŃSTWO !

Uprzejmie informuję, że w związku z **dynamicznym wzrostem** liczby zachorowań wywołanych koronawirusem SARS-CoV-2 (COVID-19), na terenie województwa małopolskiego mogą wystąpić **utrudnienia** w kontakcie z Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Krakowie.

Utrudnienia wynikają z bardzo dużej ilości połączeń telefonicznych i otrzymywanej korespondencji elektronicznej.

Niestety pracowników Państwowej Inspekcji Sanitarnej i ich najbliższych również **dotyka epidemia** – ulegają zakażeniu, chorują przebywają w izolacji lub na kwarantannie. Od marca br. wielu pracowników naszej jednostki pracuje w systemie **całodobowym**, a także są oddelegowywani do wsparcia kolegów i koleżanek z innych stacji sanitarno-epidemiologicznych z terenu województwa małopolskiego.

Mimo to przez cały ten okres, przy znanej wszystkim sytuacji epidemiologicznej, prawnej oraz wciąż nowych zadaniach na nas nakładanych podejmujemy wszelkie starania, aby naszą pracę, a właściwie **służbę dla Małopolski i Małopolan** wykonywać jak najlepiej i to zarówno w ramach przeciwdziałania epidemii, jak i zadań statutowych, które Państwowa Inspekcja Sanitarna realizuje na co dzień i ze względów m.in. oczekiwań społecznych nie może ich zaprzestać, jak choćby w obszarach m.in.: zapobiegania powstawaniu chorób zawodowych, nadzoru nad zakazem wytwarzania i wprowadzania do obrotu środków zastępczych (tzw. dopalaczy), nadzoru nad bezpieczeństwem żywienia i żywności, nadzoru nad wodą przeznaczoną do spożycia przez ludzi – w tym pobierania i badania laboratoryjnego próbek wody i środków spożywczych, uzgadniania dokumentacji projektowej pod względem higienicznych i zdrowotnych czy uczestniczenia w dopuszczeniu do użytku obiektów budowlanych.

Dziękując Państwu za wyrozumiałość i cierpliwość, a przede wszystkim za wyrazy i gesty wsparcia, które okazujecie Naszym pracownikom, **przepraszam** za utrudnienia, które niektórym z Was spotykają.

*Życzę wszystkim zdrowia
i wytrwałości*

Małopolski Państwowy
Wojewódzki Inspektor Sanitarny

lek. wet. Jarosław Foremny

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76
www.wsse.krakow.pl e-mail: wsse.krakow@pis.gov.pl
adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka
centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555
sekretariat MPWIS tel.: (+48) 12 25 49 500, fax: (+48) 12 41 62 093
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI